Nel margine esterno di C la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra in CLXXVI si-
milis per omnia »; in quello di D, della stessa mano: « Infra in CCIa (così) similis per omnia »; in
quello di D’, della stessa mano: « Supra in IIa, supra in XXVIIIIa, supra in in (così) CLXXVI est si-
milis per omnia »; in quello di D” di mano trecentesca: « Donatio unius pecie terre site in Cu-
curno »; in quello di E, di mano di Iacopo Doria: « Supra in IIa, infra in CCIa similis per omnia ».

L’autentica della copia in registro del 1236 di cui alla nota t del n. 577, è riferibile anche a
C; per quella della copia in registro del 1233, v. n. 580; per quelle di C e D v. n. 614; per quelle
di D’ ed E v. note introduttive al n. 580: per quella di D” v. n. 37.

E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 460.

Donatio quam fecit Ugo Siccus, comes Lavanie, comuni Ianue de terra
quam habebat subtus Cucurnum que dicitur Fabrica a.

Testes Rubaldus Albericus, Merlo Buferius, Paganus de Volta et Lan-
dulfus de Levagio. Ego Ugo Siccus, comes Lavanie, facio datum et cessio-
nem vobis domino Alberto de Sumariva, iudici domini Guifredoti Grasselli,
Ianuensis civitatis potestatis, recipienti hoc datum nomine comunis, de tota
terra mea quam habere visus sum desubtus Cucurnum, in loco ubi dicitur
Fabrica et cui coheret de tribus partibus via, a quarta vero terra qua dividi-
tur. Et volo quod comune Ianue de cetero predictam terram habeat et te-
neat pro sua sicut predictum est et prescriptis coherentiis continetur, fa-
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ciendo exinde de cetero quicquid ipsum comune voluerit iure proprietatis,
sine omni mea omniumque demum personarum contradictione, et posses-
sionem et dominium inde vobis tradidisse confiteor et me possidere nomine
dicti b comunis confiteor et pro supradicto dato et cessione confiteor acce-
pisse a comuni Ianue c libras octuaginta septem et terciam, abrenuncians d

exceptioni non numerate vel non solute pecunie et si plus valeret e dono
domino f Alberto, nomine comunis Ianue, meo puro dono et abrenuncio
iuri de duplici g deceptione et promitto vobis predictam terram nomine
ipsius comunis defendere et expedire ab omni contradicente persona sub
pena dupli et pro supradicta defensione obligo vobis pignori omnia bona
mea h habita et habenda tam pro sorte quam pro pena. Insuper ego Rubeus
de Volta constituo me fideiussorem pro supradicta defensione facienda et
pro supradictis omnibus complendis i et observandis sub pena dupli univer-
sa j bona mea habita et habenda vobis prenominato domino Alberto pignori
obligo tam pro sorte quam pro pena et nominatim pro comuni Ianue. Ac-
tum Ianue, in capitulo, anno dominice nativitatis M°CC° tercio, indictione
VIa k, vicesimo quinto die novembris, inter nonam et vesperas.